



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 221.000 euro na dostawę ławek parkowych dla Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Jaki ma być kolor elementów stalowych ? (proponuję wykonanie ławek ze stali , boki ławki- profil 50x30x2 - cynkowane , siedzisko i oparcie wykonane z tworzywa).

Odpowiedź:

Elementy stalowe (konstrukcja) ze stali nierdzewnej oraz stali malowanej proszkowo stosowane do elementów mocujących oraz ramy wzmacniającej mają mieć kolor czarny. Ławki lub deski na siedziska, oparcia muszą być wykonane w min. 85% z materiałów pochodzących z recyklingu np.: przetworzonego polietylenu i polipropylenu małej i wysokiej gęstości. Zamawiający modyfikuje w rozdziale III ust. 1 SIWZ zapis „Przedmiotowe ławki lub deski na siedziska, oparcia, podłokietniki muszą być wykonane w min. 85% z materiałów pochodzących z recyklingu np.: przetworzonego polietylenu i polipropylenu małej i wysokiej gęstości” który otrzymuje brzmienie „Przedmiotowe ławki lub deski na siedziska, oparcia muszą być wykonane w min. 85% z materiałów pochodzących z recyklingu np.: przetworzonego polietylenu i polipropylenu małej i wysokiej gęstości”.

Pytanie 2

Czy ławki bez oparcia mają posiadać podłokietnik?

Odpowiedź:

Ławki bez oparcia nie mają posiadać podłokietników.

Pytanie 3

Czy ławki z oparciem mają posiadać podłokietnik?

Odpowiedź:

Ławki z oparciem nie mają posiadać podłokietników.

Pytanie 4

Jaki są przewidywane dostawy, w całości czy etapami – lepiej jest dostarczyć całość ponieważ unikniemy dodatkowych kosztów.

Odpowiedź:

Wykonawca może dostarczać ławki sukcesywnie lub w całości (jedna dostawa obejmująca wszystkie ławki).

Pytanie 5

Czy posiadacie państwo ławki według opisu wcześniejszych zamówień zamontowane u siebie w gminie? Jeżeli tak czy jest możliwość przesłania zdjęcia.

Odpowiedź:

Przykładowe poglądowe zdjęcia ławek zostały zamieszczone w SIWZ.

Pytanie 6

Czy tworzywo użyte do siedziska i oparcia może być z PVC?

Odpowiedź:

Tworzywo użyte do siedziska i oparcia nie może być z PVC. Ma to być materiał wandaloodporny.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie listew drewnianych z drewna liściastego w kolorze brązowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zastosowanie listew drewnianych z drewna liściastego w kolorze brązowym.

Pytanie 8

Czy podstawa, nogi ławek mają być wykonane z betonu? Czy z innego materiału?

Odpowiedź:

Podstawa, nogi ławek mają być wykonane z innego materiału niż beton.

Pytanie 9

Czy ławka z oparciem oraz bez oparcia będzie montowana w podłożu nieutwardzonym?

Odpowiedź:

Ławka z oparciem oraz bez oparcia nie będzie montowana w podłożu nieutwardzonym.

Zmiana terminu składania ofert

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 29 stycznia 2019 roku na dzień **31 stycznia 2019 roku**. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj. składanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00.

z up. Burmistrza
Jan Krotoszyński
Naczelnik
Wyd. Inwestycyjno-Komunalnego